1

2025年６月 16日

各位

会 社 名 株式会社ベクターホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 加藤 彰宏

 （コード番号：2656）

問 合 先 取締役 管理本部長 岩井 美和子

 （TEL 03-6304-5207）

第三者割当による新株式及び第 12回新株予約権の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 30 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当により発行される

新株式（以下、「本新株式」といいます。）の発行及び第 12回新株予約権（以下、「本新株予約権」とい

います。）の発行に関しまして、本日、払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

【新株式の発行概要】

（１） 払 込 期 日 2025年６月 16日

（２） 発 行 新 株 式 数 普通株式 3,760,000株

（３） 発 行 価 額 １株につき 133円

（４） 調 達 資 金 の 額 500,080,000円

（５） 資 本 組 入 額 １株につき 66.5円

（６） 資本組入額の総額 250,040,000円

（７）
募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法により、以下のとおりに割り当てる。

QUETTA合同会社  3,760,000株

【第 12回新株予約権の発行概要】

（１） 割 当 日 2025年６月 16日

（２） 新株予約権の数 37,600個

（３） 発 行 価 額 総額 6,354,400円（新株予約権１個につき 169円）

（４）
当該発行による

潜 在 株 式 数
3,760,000株（新株予約権１個につき 100株）

（５） 調 達 資 金 の 額

506,434,400円

（内訳）新株予約権発行による調達額：6,354,400円

   新株予約権行使による調達額：500,080,000円

 2

（６） 行 使 価 額 133円（固定）

（７）
募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法により、以下のとおりに割り当てる。

QUETTA合同会社  37,600個

（８）  そ の 他

① 行使価額及び対象株式数の固定

 本新株予約権は、行使価額固定型であり、行使価額修正条項付の

いわゆる MS ワラントや MSCB とは異なるものであります。

② 取得条項

当社は、本新株予約権の割当日から３ヶ月を経過した日以降いつ

でも、取締役会により本新株予約権を取得する旨及び本新株予約

権を取得する日（以下、「取得日」といいます。）を決議すること

ができ、当該取締役会決議の後、取得の対象となる本新株予約権

の本新株予約権者に対し、取得日の通知又は公告を当該取得日の

14 日前までに行うことにより、取得日の到来をもって、本新株予

約権１個につき本新株予約権１個当たりの払込金額と同額で、当

該取得日に残存する本新株予約権の全部又は一部を取得すること

ができます。

③ 譲渡制限

本新株予約権の譲渡については、当社取締役会の承認を要すると

されています。

（注）本新株式及び本新株予約権の詳細につきましては、2025年５月 30日付「第三者割当による新株

式及び第 12回新株予約権の発行並びに主要株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

以上